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Mitsubishi Electric blir med i Responsible Business Alliance (RBA) 

 

TOKYO, 15. mars 2022 – Mitsubishi Electric Corporation (TOKYO: 6503) kunngjorde i dag at de har blitt 

med i Responsible Business Alliance (RBA), som har hovedkontor i Virginia i USA, en allianse som fremmer 

samfunnsansvar i globale forsyningskjeder.  

 

RBA er en ideell organisasjon som består av elektronikk-, detaljhandel-, bil- og leketøyselskaper som er opptatt 

av å støtte rettighetene og trivselen til arbeidere og lokalsamfunn over hele verden som er berørt av globale 

forsyningskjeder. 

 

Som medlem av RBA støtter Mitsubishi Electric fullt ut visjonen og målene til RBA. 

 

RBAs visjon og oppdrag 

Visjon 
En koalisjon av selskaper som driver bærekraftig verdi for arbeidere, miljøet og 

virksomheten gjennom hele den globale forsyningskjeden. 

Oppdrag 
Medlemmer, leverandører og interessenter samarbeider for å forbedre arbeids- og 

miljøforhold og forretningsresultater gjennom ledende standarder og praksis. 

 

Mitsubishi Electric Group ser på sine bærekraftstiltak som grunnlaget for bedriftsledelsen og iverksetter 

bærekraftorienterte initiativer i alle bedriftsaktiviteter i samsvar med sitt «Formål», «Våre verdier» og 

«Forpliktelse». 

 

Mitsubishi Electric forplikter seg til å gradvis tilpasse sin egen virksomhet til bestemmelsene i RBA Code of 

Conduct, en global standard, for å fremme kontinuerlig forbedring av bærekraftinnsatsen og støtte og 

oppmuntre leverandørene til å gjøre det samme. 

 

Denne teksten er en oversettelse av den offisielle engelske versjonen av pressemeldingen, og den er kun ment som et referanseverktøy. Du finner 

detaljene og spesifikasjonene i den originale engelske versjonen. Dersom tekstene ikke stemmer overens, er det den originale engelske versjonen 

som gjelder. 
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Mitsubishi Electric vil søke å ta i bruk RBA-tilnærmingen og -verktøyene på praktiske måter i tråd med 

bransjens felles mål for å styrke bærekraftinitiativene sine, og dermed bidra til å oppfylle sitt sosiale ansvar og 

oppnå samfunnets tillit. 

 

### 

 

Om Responsible Business Alliance 

Responsible Business Alliance (RBA) er en ideell koalisjon av ledende selskaper som er opptatt av å forbedre 

sosiale, miljømessige og etiske forhold i sine globale forsyningskjeder. RBA har en Code of Conduct og en 

rekke programmer, opplærings- og vurderingsverktøy for å støtte kontinuerlig forbedring. Organisasjonen har 

global tilstedeværelse med kontorer i Nord-Amerika, Europa og Asia. RBA og dets Responsible Minerals, 

Labor and Factory Initiatives har nesten 500 medlemmer med en samlet årlig omsetning på mer enn USD 7,7 

billioner, mer enn 21,5 millioner direkte ansatte og med produkter som produseres i mer enn 120 land. Hvis 

du vil ha mer informasjon, kan du gå til ResponsibleBusiness.org. 

 

 

Om Mitsubishi Electric Corporation 

Med 100 års erfaring i å levere pålitelige produkter av høy kvalitet, er Mitsubishi Electric Corporation 

(TOKYO: 6503) en anerkjent markedsleder innen produksjon, markedsføring og salg av elektrisk og 

elektronisk utstyr som brukes innen informasjonsbehandling og kommunikasjon, romfart og 

satellittkommunikasjon, forbrukerelektronikk, industriteknologi, energi, transport og anleggsutstyr. Mitsubishi 

Electric beriker samfunnet med teknologi i tråd med «Changes for the Better» (Endringer til det bedre). 

Selskapet registrerte en inntekt på 4191,4 milliarder yen (USD 37,8 milliarder*) i regnskapsåret som endte 

31. mars 2021. Hvis du vil ha mer informasjon, kan du gå til www.MitsubishiElectric.com 

*Beløp i USD er konvertert fra yen ved kursen 111 = USD 1, den omtrentlige kursen på Tokyo Foreign 

Exchange Market den 31. mars 2021 
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